

! 原材料名に関するご注意

2019年3月4日 現在の製造品情報です。原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

【アレルギー】変更商品について http://www.wakodo.co.jp/info/201702_babyfood.pdf

商品名	原材料名
ボンラクト i 360g	でんぷん糖化物、調整食用油脂（パーム油、パーム核分別油、大豆白絞油）、分離大豆たんぱく、ぶどう糖、カノーラ油、フラクトオリゴ糖、大豆白絞油、食塩 / 炭酸Ca、レシチン、リン酸K、塩化Mg、リン酸Ca、塩化K、海藻灰抽出物、V.C、メチオニン、シスチン、タウリン、イノシトール、V.E、ピロリン酸鉄、硫酸亜鉛、L-カルニチン、パントテン酸Ca、ナイアシン、V.A、V.B2、V.B1、V.B6、硫酸銅、クエン酸、葉酸、カロテン、V.D、ビオチン、V.B12